南政文〔2020〕171号

南安市人民政府关于中国恒坂阀门基地

控制性详细规划修编的批复

英都镇人民政府：

你镇《申请审批中国恒坂阀门基地控制性详细规划修编的请示》（南英政〔2020〕153号）已收悉。经审查，现批复如下：

一、原则同意《中国恒坂阀门基地控制性详细规划修编》的设计方案。

（一）规划区位及范围：中国恒阪阀门基地位于英都镇区南部，用地隶属于英东和龙江村，为英都镇总体规划确定的镇区水暖阀门产业集聚片区，区域交通便利，周边有英仑公路、英东公路等主要城镇道路。

中国恒阪阀门基地规划范围：西北与民山村（西庄尾、恒阪寨）、英东村毗邻，东靠自然山麓；北以英仑公路（县道337）为界，南与龙江村接壤。基地呈狭长状的形态，东西宽为1350米，南北长约3000米，规划用地总面积约为465.36公顷。
（二）规划定位：以自然生态景观为依托，作为英都镇区后盾，打造以水暖、阀门制造等优势传统产业为主导的全国重要的水暖阀门制造基地。
（三）用地规模及规划人口：规划区范围用地总面积约465.36公顷，其中建设用地总面积457.51公顷，非建设用地面积7.85公顷。

人口规模：规划人口规模控制在4.30万人以内。
二、规划实施中要强化规划管理，严格按照规划方案要求实施建设管理，规划实施过程中，如有修改或调整，须按程序报批。

三、你镇在规划批准后应及时向社会公布。

南安市人民政府

2020年12月9日

（此件主动公开）

抄送：福建省自然资源厅，泉州市自然资源和规划局。

南安市委办、人大办、政协办，市人大环城委，市发改局、

资源局、城管局。

南安市委林荣忠书记，市政府张桂森市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                  2020年12月15日印发

PAGE
— 2 —